

Konin, dnia 17-04-2015 r.

WSZ-NZ-13/ 326 /2015

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę systemu implantu zakotwiczonego w kości z procesorem dźwięku i osprzętem chirurgicznym jednorazowym do implantacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-NZ-13/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. W punkcie nr. 1.3 (pakiet 3) dotyczącym implantów wymaga się możliwości odkręcenia/ wkręcania wspornika/ zaczepu magnetycznego od implantu podczas implantacji.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści implanty posiadające możliwość wkręcania / odkręcania wspornika podczas implantacji (bez zaczepu magnetycznego)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. W punkcie nr. 1.5 (pakiet 3) dotyczącym implantów wymaga się możliwości dostarczenia zaczepu magnetycznego całkowicie schowanego pod skórą.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści implanty nieposiadające możliwości dołączenia zaczepu magnetycznego, o powierzchni wspornika przystosowanej do 'implantacji bez redukcji tkanek'?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. W punkcie nr 1.7 (pakiet 3) dotyczącym implantów wymaga się możliwości wymiany magnesu na zaczep przezskórny w przypadku pogorszenia się słyszenia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania, w którym implant posiada od początku zaczep przezskórny zapewniający słyszenie nawet w przypadku pogłębienia się wady słuchu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. W punkcie nr 3.4 (pakiet 3) dotyczącym procesora dźwięku wymaga się sygnalizacji akustycznej i wizualnej stanu pracy.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania, w którym procesor posiada sygnalizację akustyczną stanu pracy (bez wizualnej)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe.

5. W punkcie nr 3.6 (pakiet 3) dotyczącym sposobu zatrząskiwania się procesora wymaga się zatrząskiwania do wewnątrz zaczezu.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania, w którym procesor zatrząskuje się na zewnątrz zaczezu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Koninie
Łukasz Dolata